
,3"z Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
Odbo! sp'áyy !naj'tku

3 Bl, _ Pardubice, U Divadla 828
'-Ĺ]

Vyřizuje: Be. Miroslav Klapka Dne 13.5.2020

OBJEDNÁVKA Č. 53/2020

Dodavatel: SluŽby města Pardubic, a.s., Údržba komunikací, IČ 25262572
Hůrka 1803, 530 02 Pardubice

Předmět objednávky: Dle rámcové smlouvy na stavební práce - Oprava odvodnění ulic
Kotkova a Studánecká
Objednáváme u vás na základě cenové nabídky opravu odvodnění. Dodávka obsahuje rovněž projednání
dopravního stanovení a zajištění dopravního značení.

l. křižovatka ulic Kotkova a Studánecká
2. Ulice Kotkova před ZŠ

Cena bez DPH celkem

48 944,- Kč
28 355,- Kč

77 302,- Kč

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41 - 43. Objednatel erohlašuje, že opravovaný objekt není
používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFCR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH. Pokud městský
obvod , že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem nebo nemá
účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH
odvede místně příslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena včetně DPH 21%:
Termín realizace: do konce května 2020
SR!atnost faktury: minimálně 14 dní
PQERAL:

93 535,42 Kč

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC
Údržba komunikací

Bílé předměstí, Hůrka 180
530 12 Pardubice
DiC:

Městský obvod Pardubice l

OdPa Pol UZ
&/j mi

Důvod podpisu

Příkazce 1

Správce rozpočtu 1

Statutární město Pardubice,Městský obvod Pardubi
Bankovní spojeni : KB


